List technickych udaju

Zastrckové zarizeni CEE, 32 A

Objednaci Cislo: 6109876

Zasuvka CEE s 60mm rozteci upevnéni, tfi poly + N + PE, 400 V,32 A, 6 h.

Objednaci ¢&islo 6109876

Typ CEE-32A

Oznaceni 1 Zastrckové zafizeni
Oznaceni 2 3 polovy+N+PE 400 V 32 A
Vyrobce OBO

Rozmér 75x75x72

Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 20,4 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru

Délka 77 mm
o o Sitka 75 mm
Vyska 75 mm
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Military provedeni
Jmenovité napéti
Jmenovity proud

Pocet poll

Stupen kryti

Pootoceni

Napéti podle EN 60309-2
ZpUsob pripojeni
Kabelovy vstup

Vzdalenost vrtanych otvoru ve
vodorovném sméru

Vzdalenost vrtanych otvor(i ve
svislém sméru

Rozmér pfiruby ve vodorovném
sméru

Rozmeér pfiruby ve svislém sméru

Ne

400 V

32A

5

P44

Pfimé

400V (50 + 60 Hz), ¢ervena
Sroubova svorka

ostatni

60 mm

60 mm
75 mm

75 mm



